
LNICE
NMNMSML20210379Dodatek č. 2

( dále jen jako „smlouva o dílo“).

Smluvní strany

1.

2.

ČI. 1

1

Smluvní strany se dohodly na změně předmětu plnění dle ČI. 1 smlouvy o dílo, a to v souladu 
změnovým listem č. 2, který je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 a tvoří jeho přílohu č. 1. Součástí 
změnového listu je i změnový položkový rozpočet. Navržené změny jsou zadány v souladu s § 222 
odst. 4 zák. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek.

uzavírají tímto níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č.2, kterým se výše specifikovaná 
smlouva o dílo mění a doplňuje následovně:

Město Nové Město na Moravě
Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě 
Michalem Šmardou, starostou města

bankovní spojení: 
číslo účtu:
IČ:
DIČ:
(dále jen „objednatel“)

ke smlouvě o dílo č. 24-SOD-2021-013b/924121013b uzavřené dne 9.4.2021 na provedení 
díla „II/360, II/354 Nové Město na Moravě - okružní křižovatka“, ve znění 

dodatku č. 1 ze dne 14.6.2021

Objednatel:
se sídlem:
zastoupený:
zástupce pro věci technické: Ing. Andrea Kramárová, vedoucí odboru investic

Miloš Hemza, referent odboru investic 
Komerční banka, a.s.
1224751/0100
00294900
CZ00294900

í

Zhotovitel: M - SILNICE a.s.
Adresa: Husova 1697, 530 03 Pardubice
zástupce pro věci smluvní: Ing. Zdeněk Babka, místopředseda představenstva dle písemného 

pověření představenstva
zástupce pro věci technické: Ing. Milan Orlík, vedoucí obchodně technického oddělení o.z. STŘED 
Bankovní spojení: Česká Spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 1080015329/0800
IČO: 42196868
DIČ: CZ42196868
Zápis v obchodním rejstříku: Zapsáno u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 430.
(dále jen „zhotovitel“)

NMNMSML20210379



ČI. 2

Původní text ČI. 3 odst. 3.1. ve znění

3.7. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v těchto sjednaných dílčích termínech plnění:

Zahájení realizace stavby - předání staveniště předpoklad 04/2021

Dokončení všech stavebních prací a vyklizení staveniště do 7. 10. 2021

Dokončení díla vč. předání kompletní dokladové části do 24. 1. 2022

Dřívější dokončení předmětu plnění, případně dokončení a předání ucelené části díla, je v případě
dohody smluvních stran možné.

se ruší a nahrazuje tímto textem

3.7. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v těchto sjednaných dílčích termínech plnění:

Zahájení realizace stavby - předání staveniště předpoklad 04/2021

Dokončení všech stavebních prací a vyklizení staveniště do 15. 10. 2021

Dokončení díla vč. předání kompletní dokladové části do 1. 2. 2022

Odůvodnění změny ČI. 3 odst. 1. smlouvy o dílo:

ČI. 3

2

Smluvní strany se z níže uvedených důvodů dohodly na změně ČI. 3 odst. 1. smlouvy o dílo 
následovně:

Důvodem změny jsou nepředvídatelné okolností při realizaci díla, zejména při realizaci souvisejících 
staveb jiných investorů. Jedná se zejména o odchylky skutečné polohy inženýrských sítí a tím nutný 
větší rozsah výkopů, změny technického řešení staveb (vč. časového prostoru pro objednávky nových 
výrobků), vytvoření časového prostoru pro rekonstrukce domovních přípojek inženýrských sítí 
zajišťovaných vlastníky jednotlivých nemovitostí, zvýšená náročnost koordinace uložení nových a 
stávajících inženýrských sítí. V důsledku většího rozsahu výkopů bylo nutné i zvětšení rozsahu 
recyklace povrchů komunikací. Tato změna vznikla v souladu s § 222 odst. 6 zák. 134/2016 Sb. o 
zadávání veřejných zakázek, její potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající 
s náležitou péčí nemohl předvídat a tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Smluvní strany se v souvislosti se změnou předmětu plnění dohodly na změně ČI. 4 odst. 4.3. 
smlouvy o dílo následovně:

Dřívější dokončení předmětu plnění, případně dokončení a předání ucelené části díla, je v případě 
dohody smluvních stran možné.



Původní text ČI. 4 odst. 4.3. ve znění

4.3. Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí:

Cena za dílo:
cena celkem bez DPH: 7.119.623,00 Kč

(slovy: sedmmilionůstodevatenácttisícšestsetdvacettřikorunčeských bez DPH)

K této ceně bude připočteno DPH ve výši dle platných předpisů.

se ruší a nahrazuje tímto textem

4.3. Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí:

Cena za dílo:
cena celkem bez DPH: 7.367.283,35 Kč

(slovy: sedmmilionůtřistašedesátsedmtisícdvěstěosmdesáttřikorunčeských 35/100 bez DPH)

K této ceně bude připočteno DPH ve výši dle platných předpisů.

ČI. 4

Ostatní ustanovení a ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem č. 2 nedotčené zůstávají v platnosti.

Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku č. 2.

3

Zhotovitel podpisem tohoto dodatku souhlasí s uveřejněním celého textu dodatku č. 2 v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv.

Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění tohoto dodatku č. 2 v centrálním registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) je objednatel, který je povinen 
tento dodatek č. 2 bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od uzavření dodatku č. 2 odeslat 
k uveřejnění v registru smluv.

Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 128/2000 Sb., 
o obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních údajů v souvislosti s uzavřením 
tohoto dodatku č. 2.

Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v tomto dodatku č. 2 nemá charakter 
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v centrálním registru smluv.



Příloha dodatku č. 2 smlouvy o dílo

Příloha č. 3 smlouvy o dílo - změnový list č. 2 včetně změnového položkového rozpočtuPříloha č.1:

Podpisy smluvních stran

V Hradci KrálovéV Novém Městě na Moravě

- 5,10. 2021 - 5. 10. 2021
dne dne 

Za zhotovitele:Za objednatele:

4

Tento dodatek č. 2 byl sepsán v pěti vyhotoveních s platností originálu, objednatel obdrží tři 
vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení tohoto dodatku č. 2. Dodatek č. 2 obsahuje 4 strany textu a 
jeho součástí je i příloha uvedená níže.

Tento dodatek č. 2 je uzavřen v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě přijatým na 
její 34. schůzi dne 7.12.2020 pod č. usnesení 12/34/RM/2020.

Michal Šmarda 
starosta

Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku č. 2 podpisem svých určených zástupců. 
Zároveň smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 2 přečetly, že tento nebyl ujednán v tísni ani 
za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Ing. Zdeněk Babka 
místopředseda představenstva 
dle písemné io pověření představenstva,! r

- / ZX?
Z ... SILNICE a.So

’Pardubice, Husova 1697
4.11 96 868 • DIČ: CZ42196 86Í 

řediteíství
j ú 56/13, 500 02 Hradec Králové2



Stavba:

Sjednaná cena za provedení díla dle SOD vč. Dodatku č. 1 7.119.623,- Kč bez DPH

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

Výše zmíněné Dodatečné stavební práce byly zhotovitelem oceněny v přiložených Rozpočtech.

1/2

11/360,11/354 Nové Město na Moravě - okružní křižovatka 
ČÁST PRO NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ (so 101,103,401,402, soi)

Objednatel:
Zhotovitel:
TDS:

Město Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám. 103, 592 31 
M-SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice
ENVIGEST s.r.o., Masrykova 305, 592 31 Nové Město na Moravě

ZMĚNOVÝ LIST č. 2
ke smlouvě o dílo č. 24-OSD-202l-013b/924121013b ze dne 09. 04. 2021

Důvody a okolnosti vzniku Dodatečných stavebních prací:
Nepřemísťování křížku - při provádění přípravných prací k přemístění křížku bylo rozhodnuto o drobné 
úpravě trasy chodníku, díky čemuž bylo možno zachovat křížek na stávajícím místě
Zahloubení kabelu CETIN - stávající kabel CETINU v místě stavby byl uložen příliš mělce, takže bylo 
nutno zajistit dostatečné krytí snížením jeho uložení
Zachování studny - v místě budovaného parkoviště byla nalezena nepoužívaná kamenná studna, bylo 
rozhodnuto o jejím zachování a o provedení přípravy pro budoucí využití
Výměna obrub - v části stavby budou betonové obrubníky vyměněny za kamenné včetně doplnění 
chybějících
Nahrazení zásypové zeminy štěrkodrtí v části trasy plynovodu - pro sjednocení podkladu s dalšími sítěmi 
bude zásyp plynovodu pod komunikacemi proveden stejně jako u ostatních technických sítí ze štěrkodrti 
namísto výkopové zeminy
Výměna obrub ul. Masarykova - vzhledem k jejich horšímu technickému stavu bude vyměněna část 
stávajících betonových obrubníků na ul. Masarykova, které původně měla zůstat stávající
Vydláždění plochy u BD čp. 225, 226 - investor požaduje vydláždění plochy naproti nového parkoviště u BD 
čp. 225, 226 pro účely kontejnerových stání
Příprava pro zahradní úpravy - investor si provede zahradní úpravy samostatně, proto byly tyto vypuštěny 
s tím, že zhotovitel pouze odstraní přebytečnou zeminu
Doplnění 2 ks pilířů pro datové sítě - na žádost investora budou doplněny 2 ks pilířů pro optické vedení, 
čímž bude zajištěn lepší provoz a servisovatelnost těchto sítí
Lemování slepecké dlažby - varované a signální pásy v betonové dlažbě nebudou lemovány betonovými 
dlaždicemi bez zkosení, ale standardní betonovou dlažbou kvůli sjednocení vzhledu se zbytkem městských 
chodníků a minimálnímu praktickému významu
Změny zemních prací na plynovodu - při provádění byly zjištěny obtížnější podmínky - částečný výskyt 
hornin třídy 5, nutnost bourání starých betonových základů; součástí změny je i nutnost odvozu přebytečné 
zeminy v důsledku nahrazení zásypu z výkopové zeminy zásypem ze štěrkodrti



Tabulka Více a méněprací

Rozdělení dle odstavců §222 Zákona č. 134/2016 Sb. (v Kč bez DPH)

Odstavec 4 Odstavec 6 Odstavec 7

Ménépráce Vicepráce Ménépráce Vicepráce Ménépráce Vicepráce

1.

2.

3.

4.

5.
6.

7.

8.
9
10.
11. 187 986,31

CELKEM -212 384.70 460 045,05 0,00 0,00 0500 0,00 247 660,35

672 429,75 0,00

247.660,35 Kč bez DPH
7.367.283,35 Kč bez DPH

2/2

Vypracoval: Ing. Jan Červinka - TDS
Datum: 30. září 2021

Označení 
prací

Cena za Dodatečné stavební práce
NOVÁ CELKOVÁ CENA DÍLA

Součet
(v Kč bez DPH)

0,00

Součet změn čte jed noffivých odstavců § 222 Zákona č. 134/2016 Sb. v absolutní todnoiě

-105 772,80

8 296,00

24 218,85

71 166,09

71 508,00

4 032,80

46 805,10

-72 880,00

12 300,00

0,00

187 986,31

0,00

8 296,00

24 218,85
71 166,09

79 184,00
4 032,80

46 805,10

12 940,00

12 300,00

13115,90

-105 772,80

0,00

0,00

0,00

-7 676,00

0,00

0,00

-85 820,00

0,00

-13115,90

0,00



IM-SILNICE a.S.

CENOVÁ NABÍDKA

Cena celk.Cena/m.j.Popis Množství M.j.

-105 772,80132 216,00-0,8000 kpl

-105 772,80Součet za 2a - Přemístění křížku

8 296,00Součet za 2b - Snížení uložení kabelu CETIN

55340325R

24 218,85Součet za 2c - Studna

71 166,09Součet za 2d - Obruby

71 508,00Součet za

.1/3

001
002
003
005
006
010

460150003
460421282
460490013 
69311310 
130001101
460560163

460150003
460421282 
69311310 
130001101 
460560163 
59225761R

11352 
014101 
917223 
917424 
91723

11352 
014101 
917224

ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH 
POPLATKY ZA SKLÁDKU
SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM

404,0000 m2 
-101,0000 m3

61.2300 m
6,1200 T
5,0000 m 

35,0000 m 
15,0000 m
21.2300 m

25,0000 m 
25,0000 m 
25,0000 m 
25,0000 m 

8,0000 m3
25,0000 m

15,0000 m
15,0000 m
15,0000 m
4,8000 m3

15,0000 m
1,0000 ks
1,0000 m2

15,0000 m
1,0000 ks
1,0000 ks
1,0000 ks

8,0000 m
0,8000 T
8,0000 m

104,00 
34,00 
33,00

337,00
49,00

1 339,60 
3 098,25

579,70
2 052,75

815,15
3 300,00

39,00
221,00
440,00

1 620,00
257,00
220,00

39,00
221,00
443,00

196,00
76,00

104,00
34,00
4,00

33,00 
337,00
49,00

Stránka 1 / 3
30.09.2021

79 184,00
-7 676,00

2 387,97
1 352,52
2 200,00

56 700,00
3 855,00
4 670,60

312,00
176,80

3 544,00

2 600,00
850,00
100,00
825,00 

2 696,00 
1 225,00

1 560,00 
510,00 
495,00

1 617,60
735,00

1 339,60
3 098,25
8 695,50
2 052,75

815,15
3 300,00

ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH 
POPLATKY ZA SKLÁDKU
SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM 
CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM 
OBRUBY Z BETON KRAJNÍKU

917 46-1111.R00 Osaz. stoj, obrub, kam. s opěrou, lože z C 12/15

2d - Obruby 
001
002
003 
004 
005 
006

2c - Studna
004 
005 
006 
007 
008 
009 
010 
011 
012 
013 
014

Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopk 
Lože kabelů z písku tl 10 cm nad kabel, kryté plastovou folií, š lože do 80 cm 
pás varovný plný PE š 330mm
Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výb 
Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky < 
Deska zákrytová studniční TBH 140/7 cm

31132-0020.RA0 Zdi nadzákladové ŽB z betonu C 12/15, tl. 30 cm - věnec
722 30-0011.RA( Vodovod, potrubí polyetylenové D 20 x 2,0 mm 
59225342R Skruž studňová TBS-Q 100/100/9
899 10-4111.ROO Osazení poklopu s rámem nad 150 kg

Poklop D 400-GU-B-1 litinový, bez odvětrán

Stavba: N24310162 - Nové Město na Moravě - Okružní křižovatka (ZBV 2) - Město Nové Město na Moravě 
2a - Přemístění křížku

001 02930 OSTATNÍ POŽADAVKY - UMĚLECKÁ DÍLA

Měna: CZK
Poř. Kód

2e - Nahrazení zásypové žeminy ŠD - plynovod
001 56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TL. DO 250MM
002 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním

2e - Nahrazení zásypové žeminy ŠD - plynovod

2b - Snížení uložení kabelu CETIN
Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopk 
Lože kabelů z písku tl 10 cm nad kabel, kryté plastovou folií, š lože do 80 cm
Krytí kabelů, spojek, koncovek a odbočnic kabelů výstražnou fólií z PVC včetně vyrovnání povrchu rýhy, 
pás varovný plný PE š 330mm
Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výb 
Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky <

2f - Výměna 8 m obrub ul. Masarykova 
001 
002 
003



M-SILNICE a.s.

CENOVÁ NABÍDKA

Cena celk.Cena/m.j.Množství M.j.Popis

4 032,80Součet za 2f - Výměna 8 m obrub ul. Masarykova

46 805,10Součet za 2g - Rozšíření plochy u BD 225,226

-72 880,002h - Snížení nivelety pro zahradní úpravySoučet za

2i - Doplnění 2ks pilířů pro optikuSoučet za 12 300,00

Součet za 2j - Lemování slepecké dlažby

Součet za Etapa: 13 - Hloubené vykopávky 50 399,42

208,00
980,05

003
004
005
006
007
008
011
012

001
002

123938
014101
18110
56333
56333
58401
917223

123938
014101
18222
18331
18351
184B17

220182091 
35711672.R01

161101153 
167101102 
162601101 
167101152 
162601151

ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. Ill, ODVOZ DO 20KM
POPLATKY ZA SKLÁDKU
ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TL. DO 150MM
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TL. DO 150MM
VOZOVKOVÉ KRYTY Z VEGETAČNÍCH DÍLCŮ DO LOŽE Z KAM TL DO 100MM včetně materiálu 
SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM

ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. Ill, ODVOZ DO 20KM 
POPLATKY ZA SKLÁDKU
ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M
SADOVNICKÉ OBDĚLÁNÍ PŮDY
CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ
VYSAZOVÁNÍ STROMŮ S BÁLEM OBVOD KMENE DO 20CM

25,0000 m3
40,0000 T

-1 655,0000 m2 
-1 655,0000 m2 
-1 655,0000 m2

-5,0000 KUS

-65,2800 m3
65,2800 m3

196,4600 m3
196,4600 m3
21,5400 m3
21,5400 m3 

-117,6000 m3 
-117,6000 m3

-28,7000 m2
28,7000 m2

-65,2800 m3
65,2800 m3

14,4000 m3
21,5000 T
36,0000 m2
36,0000 m2
36,0000 m2
36,0000 m2
16,0000 m

2,0000 KUS
2,0000 KUS

164,00
221,00

22,00
20,00

2,00
2 600,00

950,00
5 200,00

164,00
221,00

23,00
147,00
147,00
590,00
440,00

457,00
457,00

257,00
446,25

56,27
133,45
83,98

148,75
50,00
13,00

4 100,00
8 840,00 

-36 410,00 
-33 100,00

-3 310,00 
-13 000,00

-13 578,24
63 977,66

-16 776,96
29 131,20
11 054,80
26 217,59

1 808,93
3 204,08

-5 880,00
-1 528,80

-13 115,90
13 115,90

2 361,60
4 751,50

828,00
5 292,00
5 292,00

21 240,00
7 040,00

1 900,00
10 400,00

Stránka 2/3
30.09.2021

Objekt: 2k - Zemní práce - prodloužení STL plynovodu a STL přípojek 
Etapa: 13 - Hloubené vykopávky
132301211R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 100 m3, STROJNĚ
132401211R00 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ

2i - Doplnění 2ks pilířů pro optiku
035 220182091 Montáž optického rozvaděče
041 35711672.R01 Sloupkový optický rozváděč do venkovního prostředí, IP54 -Přibližné rozměry: 1200 x 390 x 350 mm -

Měna: CZK
Poř. Kód

2j - Lemování slepecké dlažby
001 582612 KRYTY Z BETON DLAŽDIC ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM (Betonová dlažba 20/20/8, šedá, bez
002 582612 KRYTY Z BETON DLAŽDIC ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM (Betonová dlažba 20/10/8, šedá)

2g - Rozšíření plochy u BD 225,226
001
002
003
004
005
006
007

2h - Snížení nivelety pro zahradní úpravy 
001 
002 
005
006
007
008

Etapa: 16 - Přemístění výkopku
161101103R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 6,0 m

Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 6 m
Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3
Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 
Nakládání výkopku z hornin tř. 5 až 7 přes 100 m3
Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 

162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m 
171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m



IM-SILNICE a.s.

CENOVÁ NABÍDKA

Popis Množství M.j. Cena/m.j. Cena celk.

Součet za Etapa: 16 - Přemístění výkopku 47 230,84

Součet za Etapa: 19 - Hloubení - poplatky 60 495,00

Součet za Etapa: 96 - Bourání konstrukcí 19 158,83

Součet za Etapa: S - Přesuny sutí 10 702,22

Celkem Objekt: 2k - Zemní práce - prodloužení STL plynovodu a STL přípojek 187 986,31

Stavba: N24310162 - Nové Město na Moravě - Okružní křižovatka (ZBV 2) - Město Nové Město na MoravěCELKEM 247 660,35

SPJJ09 3 / 3

Etapa: 19 - Hloubení - poplatky
199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1-4
199000003R00 Poplatek za skládku horniny 5-7

277,50
277,50

014
015
016

013
014

009
010

196,4600 m3
21,5400 m3

16,5800 T
82,9000 T
16,5800 T

4,9900 m3
3,0000 m3

2 822,00
1 692,35

36,04
77,69

221,00

Stránka 3/3
30.09.2021

54 517,65
5 977,35

14 081,78
5 077,05

597,54
6 440,50
3 664,18

Etapa: 96 - Bourání konstrukcí
961044111 Bourání základů z betonu prostého
961043111 Bourání základů z betonu proloženého kamenem

Etapa: S - Přesuny sutí
979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km
979082319R00 Příplatek k vodor.dopravě po suchu, dalších 1000 m 
014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU

Měna: CZK
Poř. Kód




